UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 530/UBND-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về công tác PCCC và CNCH trên

địa bàn tỉnh TT Huế năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 27 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1044/CAT-PCCC

ngày 20/2/2024 của Công an tỉnh Thừa Thiên Huế về góp ý dự thảo Kế hoạch của

Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác PCCC và CNCH trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế năm 2024.

Qua nghiên cứu nội dụng dự thảo Kế hoạch công tác PCCC và CNCH trên

địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024; Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý

kiến như sau:

1. Về lỗi trùng lặp, câu từ và chính tả

- Điều chỉnh câu từ trùng lặp tại điểm b mục 1 phần I từ “thực hiện”.

- Điều chỉnh câu từ lỗi chính tả tại ý thứ 3 mục 2 phần III từ “thật chất”

thành “thực chất”.

- Điều chỉnh câu từ trùng lặp tại mục 20 phần III từ “trọng trong”.

2. Về nội dung văn bản:

Để thực hiện đúng phương châm chỉ đạo được giao theo Chỉ thị 01/CT-TTg

ngày 03/01/2023 của Thủ tường chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy,

chữa cháy trong tình hình mới, cần điều chỉnh nội dung tại ý thứ 3, mục 20 phần III

từ “100% mỗi hộ gia đình trang bị tối thiểu 01 bình chữa cháy” thành “vận động

mỗi hộ gia đình trang bị tối thiểu 01 bình chữa cháy”.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị Công an tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-02-28T10:29:07+0700